
HEJBØLL ApS

CVR-nr.: 25811461

Fruenseje 19
8541 Skødstrup

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/12/2025

Thomas Hejbøll
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HEJBØLL ApS
Fruenseje 19
8541 Skødstrup
e-mailadresse: thomas@hejboell.dk
CVR-nr.: 25811461
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør 4.522 kr. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		399	-3.306
Bruttoresultat		399	-3.306
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		399	-3.306
Andre finansielle indtægter		33.193	25.298
Øvrige finansielle omkostninger		-27.701	-13.058
Ordinært resultat før skat		5.891	8.934
Skat af årets resultat	1	-1.369	-1.966
Årets resultat		4.522	6.968
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		4.522	6.968
I alt		4.522	6.968

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		6.153	7.449
Tilgodehavende skat		1.667	892
Tilgodehavender i alt		7.820	8.341
Andre værdipapirer og kapitalandele		222.525	107.743
Værdipapirer og kapitalandele i alt		222.525	107.743
Likvide beholdninger		50.993	160.733
Omsætningsaktiver i alt		281.338	276.817
AKTIVER I ALT		281.338	276.817

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		210.000	210.000
Overført resultat		71.338	66.817
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		281.338	276.817
Skyldig selskabsskat		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		0	0
PASSIVER I ALT		281.338	276.817

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-1.296	-1.965
Regulering vedrørende tidligere år	-73	0
	<u>-1.369</u>	<u>-1.965</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0

Selskabet har i regnskabsåret ikke beskæftiget personer ud over selskabets direktør.